根据我校与韩国友好院校的学生交流协议，现将2016年秋季“真情圆梦”资助赴韩国高校互免学费交换生的有关事宜通知如下：
一、“真情圆梦”助学基金介绍
烟台大学“真情圆梦”学生境外交流项目助学基金由烟台市烟草局出资设立，每年20万元，连续设立5年，用于资助具有我校学籍的全日制本科生中有参与境外交流项目愿望的、家庭经济困难且品学兼优的学生。
二、交换项目、派往学校及名额：
（一）“2+2”双学位项目互免学费，在外学习两年，从2014级学生中选拔，2016年8月派出。
1、国立木浦大学：5名
2、釜山外国语大学：6名（住宿费优惠10%）
（二）一年制交换项目互免学费，从2014、2015级学生中选拔，2016年8月派出。
1、 翰林大学：6名
2、 国立韩京大学：5名
3、 国立木浦大学：5名
4、釜山外国语大学：6名（住宿费优惠10%）
5、江南大学：5名
6、仁济大学：5名
7、首尔女子大学：10名
8、南首尔大学：5名
9、新罗大学：2名
10、德成女子大学：5名
11、仁荷大学：5名
12、檀国大学：5名
13、全北大学：5名
（三）学习专业：可根据对方的专业设置选学与自己专业相同或相近的课程。
（四）授课语言：韩国语（韩国语能力考试TOPIK3级以上）
三、报名条件
1、我校全日制在校优秀本科生（具体条件详见韩国交流学校的要求，详情请询国际处）。
2、2015年9月被认定为家庭经济困难的学生。
3、学习成绩排名在本专业25%以内，或在某一方面有突出能力，例如科技创新、学术研究成果等，获得过国家奖学金、省级奖学金的困难生优先考虑。
4、符合《烟台大学学生出国（境）管理暂行规定》（烟大校发〔2010〕77号）的基本条件；（见《学生手册》）
5、韩国语能力考试3级以上。
四、报名程序
报名时间： 即日起至2016年4月7日
报名方式：
符合条件的学生填写《烟台大学“真情圆梦”学生境外交流项目助学基金资助申请表》（附件1），经学院学工办申核盖章后，于4月7日上午下班前交至学生资助管理中心（办公楼104）。
联系人：刘老师   电话：6901887